95
sumpsit sibi in socios fratrem mas-
sei et fratrem angelum. scilicet viros.
et cum iret quasi fulgur in impetu spi-
ritus non ostendens ad viam vel
ad sententiam. venit ad castrum quod
dicitur camiarum. et predicavit
ibi in tanto seruire quod propter illam
predicationem et propter miraculum im-
mense garrulitatis quod ad eius imperium
tauerunt. quod omnes illi de camiarum
matres et mulieres volebant ire et
licet castro pro eum. **Deus vero** f. ait illi.
No festinetis quia ego ordinabo
quid pro salute vestra facere debeatis.
Et ex tunc cogitavit facere ordinem
terram. ut salutem omnium hilariter
pararet et dimittens illos val-
de consolatos et ad patrias disposi-
tos. recessit inde et venit inter cam-
iarum et benanum. et transiens per
territorium illud in die seruire
cum sociis andreas expectavit quodam
arbores iuxta viam in quibus re-
sidebat tanta multitudo au-
ium diversarum quod nunquam in partibus
illis fuit visa similis multitudo.
In campo insuper iuxta predictas
arbores multitudo maxima di-
versarum avium residebat. **Quia** mul-
titudine sanctus f. prospiciens et ad-
mirans. super se spiritum dixit so-
cis. vobis hi me expectantibus in
via. ibo et predicabo sororibus meis
vestris amicalis. et intuitu campum
ad aures que residebant in terra. et
statim ut predicare cepit omnes au-
es in arboribus residentes descen-

derunt ad eum et simul cum illis in cam-
po immobiles permanerunt. cum tunc
sanctus f. iret inter eas. pluimas tu-
nica contingendo et nulla earum
penitus movebat sicut excitavit
frater iacobus de massa qui sanctus homo
fuit et qui omnia super dicta ab ore fratris
massa audivit. qui in illo mira-
culo fuit socius sancti patris. **Qui-**
bus avibus sanctus f. ait. **M**ultum te-
nemini deo sorores mee aures.
et debetis eum spiritum et ubique laudare
propter liberum quem habetis volatum.
propter vestitum duplicatum et tripli-
catum. propter habitum pictum et orna-
tum. propter victum sine vestro labore pa-
ratum. propter cantum a creatore vobis
intimatum. propter nomen ex dei ben-
dictione multiplicatum. propter se-
mine vestrum a deo in archa noe re-
servatum. propter elementum aeris vobis
deputatum. Vos non seminatis nisi
metitis. et deus vos pascat. et dat
flumina et fontes ad potum. mon-
tes et colles saxa et ibites ad re-
fugium et arbores altas ad nidi-
ficandum. **Et** cum nec filae nec
texe factis prebet tamen vobis quasi fi-
liis vestris necessarium indumen-
tum. **Unde** multum diligit vos crea-
tor vestri qui vobis tot beneficia contulit.
Quapropter cavete vos sorores
mee amicale ne sitis ingrate sed
spiritum laudate deum studete. **Ad** hec
factissimi patris verba omnes ille aures
ceperunt aperire rostrum. expandere
alas. et extendere colla et revertere.